
16/11/2023,11:3Í5 Dnccompras.com/Krocess/KesuiiiNoxiceKeporuparaiii i=7ooDyr^.7oauiQermivv i_r\_uyu*yoiM Lnn|»ouuü.n». ,L/i\v/iuTy i

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2023 
Processo Adm: N° 042/2023

&
Objeto: Registro de Preços para futura aquisição de materiais de limpeza, de interesse óesLjyC  
Casa Legislativa.

Empresas vencedoras valor totali R$168.871,40 (cento e sessenta e oito mil e oitocentos e setenta 
e um reais e quarenta centavos): GRAFICA EDITORA BRASIL LTDA (00732085000100) com o 
lote: 34 no valor total de R$8.200,00 (oito mil e duzentos reais). UP SOLUÇOES E 
INCORPORAÇOES LTDA (52257069000107) com os lotes: 17, 18, 19, 20, 36 e 39 no valor total 
de R$22.237,00 (vinte e dois mil e duzentos e trinta e sete reais). SQUADRA COMERCIO E 
SERVIÇOS (34385304000136) com o lote: 35 no valor total de R$3.500,00 (três mil e quinhentos 
reais). PARIS EMPREENDIMENTOS LDTA (29872242000157) com os lotes: 1, 2, 3 e 5 no valor 
total de R$22.840,00 (vinte e dois mil e oitocentos e quarenta reais). ESSE CHEMICAL - 
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (42458725000178) com os lotes: 12 e 32 
no valor total de R$8.008,00 (oito mil e oito reais). MCS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
(40189795000142) com os lotes: 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 
29, 30, 31, 33, 37 e 38 no valor total de R$104.086,40 (cento e quatro mil e oitenta e seis reais e
quarenta centavos). r

IMPERATRIZ - MA, 16 de novembro de 2023

HAYANNE W s C IA  LIMA DA SILVA
CONDUTOR DE PROCESSOS

https://bnccompras

https://bnccompras


CAMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Instuído pela lei municipal n° 1797, de 01 de Outubro de 2019

Quinta, 16 de Novem bro de 2023 | ANO: 6 | NS 564 | ISSN  2764-3

índice VCPL j
C om issão Perm anente de L ic ita çã o ................................................................................................................r 2 -—

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO.............. ................................................................................................. 2
AVISO DE RESULTADO  PREGÃO ELETRÔ NICO  N° 011 /2023 ............................................................................................. 2

Departam ento de Recurso H um anos........ ..................................................................................................................... 2
PORTARIA............................................................................................................................................................................ 2

PORTARIA/EXO/PR N° 104/2023............................................................................................................................................................. 2

“ ¥ Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conform idade com a

Medida Provisória N° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade juríd ica e integridade. Página 1/3



w m i m n

d e  i m p e r a t r i z ' Q uinta, 16 de N ovem bro de 2023  ANO: 6 | N2 564
DIÁRIO O FICIA L ELETRÔN ICO  ISSN  2764-3913

C om issão Perm anente de L icitação

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

7T

c
AVISO  DE R ESULTADO  PREG ÃO  ELETRÔ NICO  N° 011/2023
AVISO DE RESU LTADO PREG ÃO  ELETRÔNICO N° 01 l/2023Processo Adm: N° 042/2023 Objeto: Registro de Preços 

para futura aquisição de m ateriais de lim peza, de interesse desta Casa Legislativa. Em presas vencedoras valor total: 

RS 168.871,40 (cento e sessenta e oito m il e oitocentos e setenta e um reais e quarenta centavos): GRAFICA EDITORA 

BRASIL LTDA (00732085000100) com  o lote: 34 no valor total de R$8.200,00 (oito m il e duzentos reais). UP SOLUÇOES E 

INCORPORAÇOES LTDA  (52257069000107) com  os lotes: 17, 18, 19, 20, 36 e 39 no valor total de RS22.237,00 (vinte e 

dois mil e duzentos e trinta e sete reais). SQUADRA COM ÉRCIO E SERVIÇOS (34385304000136) com o lote: 35 no valor 

total de R$3.500,00 (três mil e quinhentos reais). PARIS EM PREENDIM ENTOS LDTA (29872242000157) com os lotes: 1, 

2, 3 e 5 no valor total de R$22.840,00 (vinte e dois mil e oitocentos e quarenta reais). ESSE CH EM ICA L - DISTRIBUIDORA 

DE PRODUTOS DE LIM PEZA LTDA  (42458725000178) com os lotes: 12 e 32 no valor total de R$8.008,00 (oito mil e oito 

.-ceais). MCS COM ERCIO E SERVIÇOS LTDA (40189795000142) com os lotes: 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 21, 22, 

.3 , 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 37 e 38 no valor total de R$104.086,40 (cento e quatro mil e oitenta e seis reais e 

quarenta centavos). IM PERATRIZ - M A, 16 de novembro de 2023 H AYANN E KLISCIA LIM A DA SILVACONDUTOR 

DE PROCESSOS
P ublicado por: H ayanne K liscia  L im a da  Silva 

C ódigo iden tificador: p8 jm sdu7ow 20231116121141

Departam ento de R ecurso H um anos

PORTARIA

PO RTARIA/EXO /PR N° 104/2023
De 16 de novembro de 2023. D ispõe sobre a exoneração 

de servidor para provim ento de cargo em com issão. O 

PRESIDENTE DA CÂM ARA M U N IC IPA L DE 

/IPERATRIZ, Estado do M aranhão, no uso de suas 

atribuições legais, conforme art. 26, inciso VII, alínea “a” , 

do Regimento Interno RESO LV E Art. Io Exonerar o (a) 

senhor (a) ANDRE FELIPE LUCENA DA SILVA, inscrito 

(a) no CPF sob o n° 615.696.453-37, que exerce o cargo em 

com issão de ASSESSOR ESPECIAL. Art. 2o Esta portaria 

entrará em vigor na data de sua publicação. GABINETE 

DA PRESIDÊNCIA DA CÂM ARA M U NICIPAL DE 

IM PERATRIZ, ESTA DO DO M A RA N H ÃO  ao decimo 

se x to  dia do mês de novem bro de 2023. Amauri Alberto 
Pereira de Sousa Presidente da Câm ara M unicipal de 

Imperatriz
P ublicado  por: Joane  Soares de  A breu 

C ódigo iden tificador: $7R .b8j/aG Y 0

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conform idade com a
Medida Provisória N° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade juríd ica  e integridade. Página 2/3



d e ^ m p e r a t r i z ' " ” "  Quinta, 16 de N ovem bro de 2023 ANO: 6 | N2 564  
DIÁRIO O FIC IA L ELETRÔN ICO  ISSN  2 7 64-3913

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Imperatriz

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz 
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA
Presidente da Câmara

MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO
Procurador (A) Geral

Página 3/3

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

/C=BR/0=ICP-Brasil/ST=MA/L=lmperatriz/0U=AC SOLUTI 
Múltipla v5/0U=29180757000196/OU=Presencial/OU= 
Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE IMPERATRIZ - 
CAMARA MUNICIPAL69555019000109 
Data: 16/11/2023

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conform idade com a

Medida Provisória  N° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, val.dade juríd ica e integridade.

mailto:contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

